UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PKT
V/v đề nghị ban hành Công văn

tham gia góp ý dự thảo Quyết

định của UBND tỉnh quy định

một số chỉ tiêu cụ thể khi áp

dụng phương pháp định giá đất

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Kon Braih, ngày     tháng     năm 2025

     Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã.

Căn cứ Thông báo số 6132/TB-SNNMT ngày 11 tháng 11 năm 2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường tỉnh về việc Thông báo lấy ý kiến, góp ý hồ sơ dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh Quy định một số chỉ tiêu cụ thể khi áp dụng phương pháp

định giá đất theo Nghị định số 71/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 6 năm 2024 của Chính

phủ trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Công văn số 6132/TB-SNNMT ngày 11 tháng 11 năm 2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh về việc lấy ý kiến, ý kiến phản biện xã hội đối với dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh quy định một số chỉ tiêu cụ thể khi áp dụng phương pháp

định giá đất theo Nghị định số 71/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 6 năm 2024 của Chính

phủ trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Trên cơ sở chức năng nhiệm vụ được giao, sau khi nghiên cứu nội dung Dự thảo,

Phòng kinh tế tham mưu Ủy ban nhân dân xã ban hành Công văn tham gia góp ý dự

thảo Quyết định của UBND tỉnh quy định một số chỉ tiêu cụ thể khi áp dụng phương

pháp định giá đất theo Nghị định số 71/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 6 năm 2024 của

Chính phủ trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (có dự thảo văn bản kèm theo).

 Kính đề nghị Ủy ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

		2025-11-22T16:53:31+0700

		2025-11-22T21:24:33+0700

		2025-11-22T21:24:33+0700

		2025-11-22T21:24:33+0700

		2025-11-22T21:24:33+0700